令和6年5月吉日
令和6年度四段位認定講習会
参加申込者　各位
一般社団法人　全麺協北海道支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支   部   長　守田　秀生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　段位認定部長　中村　尚一

　　　令和6年度四段位認定講習会開催について

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察し、心よりお慶びを申し上げます。また、日頃より全麺協活動に特段のご協力をいただきありがとうございます。
先にご案内し、調査したとおり別紙要項により四段位認定講習会を開催いたします。
つきましては、参加手続き（受講料の振り込み）をしていただきますようご案内申し上げます。